

Circle Line DK ApS
Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 05 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Circle Line DK ApS Ambolten 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 05 63 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NAL Holding ApS
Dattervirksomhed	Lauridsen Solutions PL Sp. Z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for industri, håndværks- og ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.263 t.kr. mod 2.117 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	578.831	477.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-623.528	-542.859
Driftsresultat	-44.697	-65.323
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.229.914	2.310.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	435.658	64.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.764	-246.460
Resultat før skat	2.272.111	2.062.736
Skat af årets resultat	-9.196	54.416
Årets resultat	2.262.915	2.117.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.229.914	2.310.243
Overføres til overført resultat	33.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.091
Disponeret i alt	2.262.915	2.117.152

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	2.785.102	2.950.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.102</u>	<u>2.950.630</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.887.282	4.657.368
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.887.282</u>	<u>4.657.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.672.384</u>	<u>7.607.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.832.357	1.546.936
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	64.416
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>66.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.832.357</u>	<u>1.677.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.978</u>	<u>1.743.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.923.335</u>	<u>3.421.221</u>
	Aktiver i alt	<u>27.595.719</u>	<u>11.029.219</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.867.173	4.637.259
6	Overført resultat	981.996	948.995
	Egenkapital i alt	<u>7.949.169</u>	<u>5.686.254</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	250.000	261.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>261.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.356.354	5.071.965
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.196	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.396.550</u>	<u>5.081.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.396.550</u>	<u>5.081.965</u>
	Passiver i alt	<u>27.595.719</u>	<u>11.029.219</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	334.390	240.420	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.374</u>	<u>6.040</u>	
	<u>348.764</u>	<u>246.460</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	5.299.661	5.012.218	
Tilgang i årets løb	<u>458.000</u>	<u>287.443</u>	
Kostpris ultimo	<u>5.757.661</u>	<u>5.299.661</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.349.031	-1.806.172	
Årets afskrivninger	<u>-623.528</u>	<u>-542.859</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.972.559</u>	<u>-2.349.031</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.785.102</u>	<u>2.950.630</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>20.109</u>	<u>20.109</u>	
Kostpris ultimo	<u>20.109</u>	<u>20.109</u>	
Opskrivninger primo	4.637.259	2.327.016	
Årets resultat	<u>2.229.914</u>	<u>2.310.243</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>6.867.173</u>	<u>4.637.259</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.887.282</u>	<u>4.657.368</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauridsen Solutions PL Sp. Z.o.o., Polen	100 %	<u>6.887.282</u>	<u>2.229.914</u>
		<u>6.887.282</u>	<u>2.229.914</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.637.259	2.327.016
Resultatandel	2.229.914	2.310.243
	<u>6.867.173</u>	<u>4.637.259</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	948.995	1.142.086
Årets overførte overskud eller underskud	33.001	-193.091
	<u>981.996</u>	<u>948.995</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Direktør

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:11:40

Underskrevet med MitID



Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Dirigent

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:11:40

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 20:19:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3ca337HPUHS250251788

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.